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Özel eğitim okullarına devam eden çocuklarda maliyetlere 
katılım hakkında bilgilendirme kılavuzu  

 

 

 

İlke 

 

Eğer bir çocuk yatılı kalıyorsa ve bir özel eğitim okuluna devam ediyorsa Kanton Gençlik Müdürlüğü 
[Kantonales Jugendamt (KJA)] ebeveynlerin masraf katılım paylarını hesaplayacaktır.  
 
 

Ebeveynlerin katılım miktarı nasıl belirlenir? 
 

• Ebeveynlerin maliyetlerin ne kadarını üstlenecekleri bir yandan onların ekonomik koşullarına 
bağlı olabilir (ekonomik yeterlilik modeli). 
 

• Öte yandan ebeveynler KJA’ya başvurarak iaşe giderlerinin faturalandırılmasını isteyebilirler 
(iaşe giderleri modeli). 
 

 

Ekonomik yeterlilik modeli 

 

Ekonomik yeterlilik modelinde maliyetlere katılım miktarı ekonomik koşullara bağladır.  

 

Katılım miktarının hesaplanmasında güncel vergi tarhiyatı kararındaki bilgiler esas alınır. Serbest 

meslek sahipleri için son üç vergi tarhiyat kararı dikkate alınır.  
 
Hane başına yıllık gelir miktarı 55.000,00 İsviçre frangından düşükse maliyet katılım payı alınmaz. 
Eğer ebeveynler sosyal yardım [Sozialhilfe] veya tamamlayıcı yardım [Ergänzungsleistung] 
alıyorlarsa masraflara katılmak zorunda değildirler.  
 
Çocuklar ve genç yetişkinler yalnızca gelir ve mal varlıklarını kendileri beyan ediyorlarsa ve yıllık 
gelirleri 55.000 İsviçre frangının üzerindeyse yatılı hizmetlerin maliyetlerine katılmak zorundadırlar.  
 
 

➢ Maliyet katılımınızın ekonomik yeterlilik modeline göre mi hesaplanmasını istiyorsunuz? 
Bunun için ekteki formu doldurup evraklarınızı KJA’ya teslim etmelisiniz.  
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İaşe giderleri modeli 

 

İaşe masrafları modeli eğer 
 

• çocuk bir yatılı kurumda kalıyorsa ve 

• çocuk bir özel eğitim okuluna devam ediyorsa talep edilebilir. 
 
Bu durumda kurum tarafından size gece başına 25,00 İsviçre frangı fatura edilir.  
 

➢ İaşe giderlerinin tarafınıza fatura edilmesini mi istiyorsunuz? Bunun için ekteki formu 
doldurunuz ve “Verpflegungskostenmodell” (iaşe giderleri modeli) seçeneğini işaretleyiniz. 

 

 

Benim için hangi model daha hesaplıdır? 

 

Ebeveynler için hangi modelin daha ekonomik olduğu kendilerinin ekonomik koşullarına ve çocuğun 

kurumda kaç gece kaldığına bağlıdır.  

 
➢ Eğer formda iade giderleri modelini işaretlerseniz ve bize vergi belgelerinizi iletirseniz sizin 

için hangi modelin daha hesaplı olduğunu size bildirebiliriz.  

 

 

Katılım için başvuru yapmazsam ne olur? 

 

Maliyetlerin ne kadarını üstleneceğiniz bu durumda ekonomik yeterlilik modeline göre hesaplanır ve 

tarafınıza bir anlaşma metni gönderilir.  

 

Ebeveynler ile KJA arasında bir anlaşma sağlanamazsa KJA, katılım miktarlarının tahsili için hukuk 

yoluna başvurabilir.  

  

Sorularım için kime başvurmalıyım? 

 

Bu yazımızda sizlerle en önemli bilgileri paylaşmış olduğumuzu umarız. Bununla birlikte sizin de 

sorularınız olabilir. Lütfen sorularınız için aşağıdaki kanallarla Kanton Gençlik Müdürlüğü ile iletişim 

kurunuz: 

 

- Kanton Gençlik Müdürlüğü [Kantonale Jugendamt], E-posta: kja-bern@be.ch, Telefon: 

+41 31 633 76 33 

 

Daha fazla bilgi için Kanton Gençlik Dairesinin internet sitesinde “Ausnahmeregelung Art. 34 der 

KFSV” (Özel Destek ve Korunma İhtiyacı Olan Çocuklara Yönelik Hizmetler Hakkında Yönetmelik 

Madde 34 Uyarınca İstisnai Düzenleme) başlıklı bölümü inceleyebilirsiniz. Burada elinizdeki bu yazıyı 

aşağıdaki dillerde de bulabilirsiniz: Fransızca, İngilizce, Türkçe, Arapça, Arnavutça. 

 

 

 
Ek 

‒ Erhebungsformular für die Kostenbeteiligung [Maliyet Katılım Bilgi Toplama Formu]  

mailto:kja-bern@be.ch
https://www.kja.dij.be.ch/de/start/foerder--und-schutzleistungen/kostenbeteiligung/informationen-fuer-unterhaltspflichte-personen/Ausnahmeregelung-34-KFSV.html
https://www.kja.dij.be.ch/de/start/foerder--und-schutzleistungen/kostenbeteiligung/informationen-fuer-unterhaltspflichte-personen/Ausnahmeregelung-34-KFSV.html

